
Helyi adó-naptár 2022. 
  

Htv.= 1990. évi C. törvény a helyi adókról,            

Art. = 1997. évi CL. törvény az adózás rendjéről,                                                                

2003. évi LXXXIX. törvény a környezetterhelési díjról. 

        Polgármesteri Hivatal Adóiroda 

Határidő Az adókötelezettség jogcíme 

 

Jogszabályi 

hivatkozás 

Január 15. A kisadózó vállalkozások tételes adója (KATA) 

hatálya alá tartozó vállalkozó 2021. évi adóbevallás 

teljesítése, amennyiben szüneteltette tevékenységét, 

és a fizetendő adót csökkenteni kívánja 

Htv.) 39/B. § (6) 

bekezdés b) pont 

Február 15. KATA adóalany adóztatási forma változtatásának 

bejelentése 

Htv. 39/B. § (9) bek. 

Március 16. Az I. félévi építményadó, telekadó, magánszemélyek 

kommunális adó, mezőőri járulék, helyi iparűzési 

adóelőleg befizetése 

Art. 3. sz. Melléklet II. 

A. 1.a) pont, 4) pont  

Március 31. A 2021. évi talajterhelési díj bevallásának benyújtása 

és megfizetése 

2003. évi LXXXIX. 

tv. 20. § (1) bek. és 

21/A. § (1) bek. 

Május 31. A 2021. évi helyi iparűzési adó bevallása benyújtása. 

A vállalkozó által már 2021. évben befizetett 

adóelőleg és a tényleges adó különbözetének 

esedékessége, az adóbevallás benyújtásával 

egyidejűleg fizeti meg illetve igényelheti vissza a 

különbözetet. 

Art. 2. sz. Melléklet II. 

A 1.a) pont 

3. sz. Melléklet II/A. 

1.c) pont 

Szeptember 15. A II. félévi építményadó, telekadó, magánszemélyek 

kommunális adó, mezőőri járulék, helyi iparűzési 

adóelőleg befizetése 

Art. 3. sz. Melléklet II. 

A. 1.c) pont, 4) pont  

változás 

időpontjától 

számított 15 

napon belül 

Adókötelezettséggel kapcsolatos változások 

bejelentése (adótárgy megszerzése, elidegenítése; 

vagyoni értékű jog megszerzése; személyi adatokban 

történt változás; és minden olyan körülmény, amely 

az adózásra kihat) 

Art. 2. sz. Melléklet II. 

A. 4) pont 

KATA hatálya 

alá történő 

bejelentkezés 

napjától 

számított 45 

napon belül 

KATA-alany Htv. 39/B. § (3) bek. szerinti 

egyszerűsített adóalap választása, KATA alanyiság 

megszűnése 

Htv. 39/B. § (9) bek. 


